

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Енисейская теплоснабжающая компания»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

274	Главный специалист Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Котельная г. Енисейск, ул. Ромашкина, 2А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Машинист резервной ДЭС Котельная п. Усть - Кемь, ул. Калягина 5А	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Машинист резервной ДЭС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Оператор котельной и тепло- вых сетей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная, п. Шапкино, ул. Лесная, 12																							
279	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная п. Абагаково, ул. Лесная, 10																							
280	Слесарь-ремонтник тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная с. Верхнепашино, ул. Пролетарская, 20																							
281	Слесарь-ремонтник тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная с. Ярцево, ул. Ми- ра, 28																							
282	Машинист резервной ДЭС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная с. Абагаково, ул. Школьная 5Б																							
283	Машинист резервной ДЭС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная с. Абагаково, ул. Заречная, 20А																							
284	Машинист резервной ДЭС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Оператор котельной и тепло- вых сетей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная с. Плотище, ул. Советская, 38А																							
286	Оператор котельной и тепло- вых сетей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная с. Верхнепашино, ул. Советская, 91/5																							
287	Машинист (кочегар) котельной на угле	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Котельная с. Усть - Пит., ул. Школьная, 10																							
288	Машинист (кочегар) котельной на угле	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
289	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

290	Электрозварщик. Занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
291	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Линейный персонал, с. Усть-Пит Мастер котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Оришук Р.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.06.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник отдела по работе с персона-

ЛОМ

(должность)

(подпись)

Шебеко Е.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.06.2026
(дата)

Начальник отдела ОТ, П и ПБ

(должность)

(подпись)

Лебедева Е.Г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

11.06.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1762

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Липневич Павел Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.06.2026
(дата)